
 
Zarządzenie Nr 3581/2017    

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 20 września 2017 roku

w sprawie: przyznania nagród Prezydenta Miasta Płocka w XII edycji konkursu
„Dyplom  dla  Płocka”  na  najlepsze  prace  licencjackie,  magisterskie  i  inżynierskie
w roku akademickim 2016/2017.

    
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.  U.  z  2016r.  poz. 446, poz. 1579, poz.  1948,  Dz.U.  z  2017 roku poz.  730, poz.  935)
Uchwały Nr 444/XXVII/2012  Rady Miasta  Płocka  z dnia 25 września  2012 roku w sprawie
wspierania  działalności  szkół  wyższych  (zmienionej  Uchwałą  nr  543/XXXII/2013  z  dnia  26
lutego 2013 roku), Zarządzenia Nr 2746/16 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 grudnia 2016
roku  w  sprawie  ogłoszenia  XII  edycji  konkursu  „Dyplom  dla  Płocka”  na  najlepsze  prace
magisterskie,  inżynierskie  i  licencjackie  w  roku  akademickim  2016/2017  oraz  Zarządzenia
Prezydenta Miasta Płocka Nr 3553/2017 z dnia 7 września 2017 roku w sprawie powołania
komisji  opiniującej  najlepsze  prace  magisterskie,  inżynierskie  i  licencjackie  w  roku
akademickim 2016/2017,  zarządzam:
                                                                                                                  

§ 1
Przyznaję następujące nagrody w XII edycji konkursu „Dyplom dla Płocka” na najlepsze

prace magisterskie, inżynierskie i licencjackie w roku akademickim 2016/2017 w kategorii prac
licencjackich, magisterskich i inżynierskich:
– nagroda I stopnia w wysokości – 4 000 złotych,
– nagroda II stopnia w wysokości – 3 000 złotych,
– nagroda III stopnia w wysokości – 2 000 złotych,

oraz wyróżnienia w wysokości 1 000 złotych. 
 niżej wymienionym osobom:

W kategorii prac inżynierskich:

1. Krzysztof Andrzej Pruski - Politechnika Warszawska Filia w Płocku - nagroda I stopnia 
2. Kamila Anna Gruda - Politechnika Warszawska Filia w Płocku  - nagroda I stopnia  

3. Elżbieta Kisielewska - Politechnika Warszawska Filia w Płocku - nagroda I stopnia 

W kategorii prac magisterskich:
1. Tomasz Dobaczewski - Politechnika Warszawska Filia w Płocku- nagroda I stopnia 
2. Wioletta Godlewska – Politechnika Warszawska Filia w Płocku- nagroda II stopnia     
3. Krzysztof Piasek - Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku – nagroda II stopnia 

    W kategorii prac licencjakich:
1. Małgorzata Kicińska - Politechnika Warszawska Filia w Płocku- nagroda II stopnia     
2. Sandra Adamska  -  Politechnika Warszawska Filia w Płocku - nagroda II stopnia     
3. Marta Gajewska -  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku - nagroda III stopnia



§ 2

Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2017: Dział 803, rozdział 80306, §2800, 
zadanie 03/WEK-I/G. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej
 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


